
30.05.2015 Ort: Trügleben - Germany

2015 Landesmeisterschaft ZG4
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Weitz, Rene 43728 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 58 58 16 4 0 0 0 116
2 Herpe, Sven 29632 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 55 56 12 7 1 0 0 111
3 Eichel, Kai 29097 SLG Rhön/Werra 58 50 12 4 4 0 0 108
4 Michel, Rene 42818 Einzelmitglied 53 54 8 11 1 0 0 107
5 Trautvetter, Maik 28407 SLG Rhön/Werra 54 52 9 8 3 0 0 106
6 Kulp, Falk Steffen 43066 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 50 55 8 9 3 0 0 105
7 Baumbach, Ingo 24934 SLG Trügleben 49 51 8 4 8 0 0 100
8 Zitzmann, Ulrich 36338 SLG Freie Schützen Sonneberg 50 49 6 8 5 1 0 99
9 Groll, Thomas 28453 SLG Körner 51 47 6 7 6 1 0 98

10 Helke, Matthias 43848 SLG Rhön/Werra 53 44 7 7 5 0 0 97
11 Bommer, Ralf 26535 SLG Rhön/Werra 50 45 4 7 9 0 0 95
12 Pilz, Manfred 19374 SLG Rhön/Werra 49 46 6 8 4 1 0 95
13 Wehner, Thorsten 26536 SLG Rhön/Werra 47 48 3 10 6 1 0 95
14 Heß, Philipp 38820 SLG Drei Gleichen Schützen 2011 e.V. 54 40 7 5 6 1 0 94
15 Möller, Rainer 44556 SLG Emleben 50 41 4 8 5 1 2 91
16 Stippich, Wilfried Eugen 6804 SLG Rhön/Werra 46 43 4 6 7 1 2 89
17 Wesser, Peter 29407 SLG Freie Schützen Sonneberg 45 41 5 5 4 5 0 86
18 Erb, Alexander 51413 SLG Rhön/Werra 42 37 3 3 8 4 1 79
19 Busch, Georg 35911 SLG Körner 35 42 4 4 4 5 1 77
20 Sillmann, Norbert 27436 SLG Rennsteigschützen e.V. 38 38 1 6 6 4 2 76
21 Sillmann, Mario 31070 SLG Rennsteigschützen e.V. 36 40 3 3 8 3 1 76
22 Herrmann, Bernd 48308 SLG Rennsteigschützen e.V. 38 35 2 3 6 6 2 73
23 Groß, Hubert 26189 SLG Leinatal 08 32 40 1 2 8 6 3 72
24 Knauer, Rolf 39903 SLG Freie Schützen Sonneberg 38 32 2 3 4 7 3 70
25 Czmok, Frank-Dieter 33054 SLG Freie Schützen Sonneberg 40 27 3 1 4 8 2 67
26 Rautenberg, Udo 39687 SLG Freie Schützen Sonneberg 36 30 2 3 5 3 5 66
27 Brunke, Marko 49454 SLG Rennsteigschützen e.V. 23 35 0 2 3 8 6 58
28 Dieter, Ekkehard 48156 SLG Freie Schützen Sonneberg 28 29 1 2 3 7 4 57
29 Herrmann, Frank 49990 SLG Freie Schützen Sonneberg 26 20 3 1 1 3 5 46
30 Witter, Wolfgang 44096 SLG Ostthüringen 18 25 0 1 5 6 0 43
31 Maaser, Reiner 41751 SLG Freie Schützen Sonneberg 0 0 0 0 0 0 0 0

AW Franke, Herbert 8890 Einzelmitglied 17 7 0 1 2 1 4 24

- Seite 1 -                           30.05.2015  14:57



30.05.2015 Ort: Trügleben - Germany

2015 Landesmeisterschaft ZG4
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 332
Herpe, Sven 29632 111
Kulp, Falk Steffen 43066 105
Weitz, Rene 43728 116

2 SLG Rhön/Werra 1 311
Eichel, Kai 29097 108
Helke, Matthias 43848 97
Trautvetter, Maik 28407 106

3 SLG Rhön/Werra 2 285
Bommer, Ralf 26535 95
Pilz, Manfred 19374 95
Wehner, Thorsten 26536 95

4 SLG Freie Schützen Sonneberg 1 255
Knauer, Rolf 39903 70
Wesser, Peter 29407 86
Zitzmann, Ulrich 36338 99

5 SLG Rennsteigschützen e.V. 225
Herrmann, Bernd 48308 73
Sillmann, Mario 31070 76
Sillmann, Norbert 27436 76

6 SLG Freie Schützen Sonneberg 2 190
Czmok, Frank-Dieter 33054 67
Dieter, Ekkehard 48156 57
Rautenberg, Udo 39687 66
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